[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.10.2019 №  7
д. Ермолино
О внесении изменений в
Положение об оплате труда и выплатах лицам,
 замещающим муниципальные должности в органах

местного самоуправления Ермолинского

сельского поселения, утвержденного решением

Совета депутатов Ермолинского сельского поселения

от 29.05.2018 №258»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 12.07.2007 №140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в новгородской облачи,  решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 20.12.2018 №281 «О бюджете Ермолинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Уставом Ермолинского  сельского поселения

Совет Депутатов Ермолинского сельского поселения

             РЕШИЛ:

        1.В Положение об оплате труда и выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 № 258  (далее – решение), внести следующие изменения:
1.1.Приложение №1 к Положению изложить в прилагаемой редакции.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября  2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                             А.А.Козлов
Приложение 1

к Положению об оплате  труда и                выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах
местного самоуправления Ермолинского сельского поселения
Размеры
оплаты труда лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Ермолинского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц, руб.
	Денежное содержание в месяц ,руб.
	Единовременные выплаты материальная помощь, руб.

	Глава сельского поселения
	8 519
	88 179
	33 990